
ZARZĄDZENIE NR OG/206/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia.

Na podstawie § 8 pkt 2 uchwały Nr XXV/184/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2013 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Iwonę Warkocką – dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Gogolewie – do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Gogolewie, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2013 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 47E2F577-B9AE-4E84-BCBD-BC5E16342FCC. Podpisany Strona 1




